NOME COMERCIAL DO PLANO

ASSIM MAX
ASSIM MAX
CLASSICO QC
CLASSICO QC
IDEAL QC
IDEAL QC
IDEAL QP
IDEAL QP
SUPERIOR QP
SUPERIOR QP

I\SSIMSAUDE

N2 DO REGISTRO NA ANS

483.898/19-0
489.022/21-1
481.803/18-2
475.480/16-8
481.802/18-4
475.481/16-6
481.800/18-8
475.476/16-0
481.801/18-6
475.479/16-4

SEGMENTACAO ASSISTENCIAL
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia
Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia

Ambulatorial + Hospitalar com Obstetricia

ABRANGENCIA GEOGRAFICA
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios
Grupo de Municipios

Grupo de Municipios

COPARTICIPACAO
Sem
Com
Sem
Com
Sem
Com
Sem
Com
Sem

Com

ACOMODAGAO
Quarto Coletivo
Quarto Coletivo
Quarto Coletivo
Quarto Coletivo
Quarto Coletivo
Quarto Coletivo
Quarto Particular
Quarto Particular
Quarto Particular

Quarto Particular

REEMBOLSO



