

## PLANOS

NOME COMERCIAL DO PLANO	Nº DO REGISTRO NA ANS	SEGMENTAÇÃO ASSISTENCIAL	ABRANGÊNCIA GEOGRÁFICA	COPARTICIPAÇÃO	ACOMODAÇÃO	REEMBOLSO
ASSIM MAX	483.898/19-0	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Sem	Quarto Coletivo	Não
ASSIM MAX	489.022/21-1	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Com	Quarto Coletivo	Não
CLASSICO QC	481.803/18-2	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Sem	Quarto Coletivo	Não
CLASSICO QC	475.480/16-8	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Com	Quarto Coletivo	Não
IDEAL QC	481.802/18-4	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Sem	Quarto Coletivo	Não
IDEAL QC	475.481/16-6	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Com	Quarto Coletivo	Não
IDEAL QP	481.800/18-8	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Sem	Quarto Particular	Não
IDEAL QP	475.476/16-0	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Com	Quarto Particular	Não
SUPERIOR QP	481.801/18-6	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Sem	Quarto Particular	Não
SUPERIOR QP	475.479/16-4	Ambulatorial + Hospitalar com Obstetrícia	Grupo de Municípios	Com	Quarto Particular	Não